АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» октября  2013 года			                    		                   № 45

пгт. Игрим

Об утверждении перечня муниципальных должностей и муниципальных служащих

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Настоящее постановление вступает в силу  после официального обнародования, но не ранее 01.01.2014 года

Главы городского
поселения Игрим								А.В. Затирка

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от «16» 10. 2013 № 45

Перечень
муниципальных должностей, обязанных представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

1. Глава городского поселения Игрим
[bookmark: Par29]

Приложение  № 2
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от «16» 10. 2013 № 45

[bookmark: _GoBack]

Перечень должностей
муниципальных служащих, сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера.

1.  Заместитель главы администрации
1. Начальник отдела
1. Заведующий сектором